
W25 DC SNOWBOARDING





  WINTER 2026 - MENS SNOWBOARD BOOTS - 1

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥70,000（税込￥77,000）

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥64,000（税込￥70,400）

JUDGE STEP ON DFT253904 PHASE BOA PRO STEP ON DFT253909

021
DARK GREY

FLEX RATING: 6/10
FLEX RATING: 5/10

061
DARK GREY / GREY

DFT005001 DFT005002
BKW

BLACK/WHITE
BKW

BLACK/WHITE

MEN’S SNOWBOARD BOOT

PRODUCT FEATURES:
•	BURTON社のSTEP ON®システム採用
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：H4]
•	RESPONSE LINERⅢ使用
•	PrimaLoft®インサレーション

•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	人間工学に基づいた立体構造
•	エアロテックベンチレーションシステム
•	BOA®レース TX3 BLACK

PRODUCT FEATURES:
•	BURTON社のSTEP ON®システム採用
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：M3v2 	
内部アンクルハーネス制御] 

•	RESPONSE LINERⅢ使用
•	PrimaLoft®インサレーション
•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	BOA®レース TX3 BLACK

DCのロングセラーJUDGEに、BURTON社STEP ON®の機能性が融合したハイパフォーマンスモデル。足の上部・下部が別々にフィット調節
可能なBOA®デュアルゾーン構成と、今期アップデートを加えたレスポンスライナーⅢの組み合わせによって、従来のモデルよりフィット感とコント
ロール性能が向上。ライナーには機能中綿プリマロフト®インサレーションを採用し、極寒のライディングで実力を発揮する。

今期リリースから3シーズン目となるPHASE BOA PROシリーズは、踵の浮きやスリップを減少させるDC独自のスーパーロックヒールハーネス
と、BOA®フィットシステムの連動によって、確実なフィット感と操作性を実現。スピード装着で人気の高いSTEP ON®は、踏み込むだけでライ
ディングがスタート。プリマロフト®機能中綿を使用したライナーも加わり、保温性も充実。



  WINTER 2026 - MENS SNOWBOARD BOOTS - 2

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥60,000（税込￥66,000）

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥62,000（税込￥68,200）

CONTROL STEP ON DFT253902 TRANSCEND DFT253911

FLEX RATING: 4/10

FLEX RATING: 8/10

200
BROWN

101
WHITE / WHITE / BLACK

DFT005003
BKW

BLACK/WHITE

PRODUCT FEATURES:
•	BURTON社のSTEP ON®システム採用
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：M3v2]
•	RESPONSE LINERⅡ使用

•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	人間工学に基づいた立体構造
•	BOA®レース TX3 BLACK

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム Focus™構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：H4]
•	グリップ力の高いVibram®アウトソール
•	Unilite™軽量アウトソール
•	RESPONSE LINERⅢ使用

•	PrimaLoft®インサレーション
•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	雪の侵入を防ぐストームフラップ
•	BOA®レース TX3 BLACK

STEP ON®がもつ瞬発力と、シンプル且つ使い易いダブルBOA®フィットシステムを搭載したCONTROL STEP ONは、幅広いレベルのライダーに
試してもらいたい、履きやすさ重視の1足。熱成形対応EVAを搭載したライナーはカスタムなフィットをもたらし、長時間のライディングをサポート
するだろう。

オールマウンテンのパフォーマンス性とクラシックな見た目が魅力的なTRANSCENDは、フィットのカスタマイズが可能なBOA®FOCUS™
システムを採用。BOAダイヤルは締め分けが可能で、抜群のヒールホールドを実現できる自由度の高いハイスペックモデル。また、フィットが
向上したレスポンスライナーⅢとグリップ力を誇るVibram®アウトソールが、足回りを更に充実。ライナーにはプリマロフト®インサレーショ
ンを使用し、極寒ライディングも問題なし。



  WINTER 2026 - MENS SNOWBOARD BOOTS - 3

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥60,000（税込￥66,000）

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥55,000（税込￥60,500）

PHANTOM DFT253905 JUDGE DFT253903

FLEX RATING: 8/10
FLEX RATING: 6/10

001
BLACK/WHITE

021
GREY

020
GREY/BLACK/ORANGE

200
BROWN

DFT005004
BKW

BLACK/WHITE

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler マルチカラー	
サイド：H4]
•	グリップ力の高いVibram®アウトソール
•	Unilite™軽量アウトソール
•	RESPONSE LINERⅢ使用

•	PrimaLoft®インサレーション
•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	エアロテックベンチレーションシステム
•	レザータン
•	BOA®レース TX3 BLACK

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：H4]
•	グリップ力の高いVibram®アウトソール
•	Unilite™軽量アウトソール
•	RESPONSE LINERⅢ使用

•	PrimaLoft®インサレーション
•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	エアロテックベンチレーションシステム
•	BOA®レース TX3 BLACK

2000年代初頭に人気を博したブーツのリバイバルモデルとして登場したPHANTOMは、ボディカラーとマッチしたH4 BOAダイヤルを採用
した、スタイリッシュ且つハイスペックなモデル。優れたグリップ力で信頼性の高いVibram®アウトソールと、新たにアップデートが加わった
レスポンスライナーⅢが足回りをしっかりホールド。ウェアとリンクしたレトロなカラーコンビネーションも、人気を後押しする魅力のひとつ。

DCのロングセラーJUDGEは、素早い巻き取りと締め上げが可能なH4コイラーの採用で、足元のセッティングを更にスピードアップ。また、
レスポンスライナーⅢが持つ高いフィット性は、クリティカルな足回りの動きをサポート。プレミアムな保温性が自慢のプリマロフト®インサレー
ションと、アウターに施されたベンチレーション機能は、長時間のライディングを温かく快適に保つだろう。



  WINTER 2026 - MENS SNOWBOARD BOOTS - 4

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥50,000（税込￥55,000）

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥50,000（税込￥55,000）

PHASE BOA PRO DFT253908 PREMIER HYBRID DFT253910

FLEX RATING: 6/10
FLEX RATING: 5/10

200
BROWN

230
WHEAT

256
OATMEAL

060
BLACK/ORANGE

DFT005005 DFT005006
BKW

BLACK/WHITE
BKW

BLACK/WHITE

PRODUCT FEATURES:
•	従来のブーツ紐による締め付けとBOA®（M3v2）	
リモートダイヤルによるアンクルハーネスコント
ロールのハイブリッドモデル
•	Unilite™軽量アウトソール
•	RESPONSE LINERⅢ使用

•	PrimaLoft®インサレーション
•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	ラップロックハードウェア
•	フィット向上をサポートするオーバーレイ

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：M3v2 	
内部アンクルハーネス制御] 
•	Unilite™軽量アウトソール

•	RESPONSE LINERⅢ使用
•	PrimaLoft®インサレーション
•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	BOA®レース TX3 BLACK

ライダーが望むフィット感覚を実現させる、レースとBOAダイヤルを組み合わせたハイブリッドモデル。ストリートなカラーリングと、新しいトリム
コンビネーションの見た目がユニークなPREMIER HYBRIDは、今シーズンよりプリマロフト®インサレーションを使用したレスポンスライナーⅢに
アップグレード。温かさだけでなくフィット性能も充実した、ハイスペックモデルへと進化。

PHASE BOA PROシリーズは、踵の浮きやスリップを減少させるDC独自のスーパーロックヒールハーネスと、BOA®フィットシステムの連動
によって、足回り全体の微調整が素早く且つ確実に操作可能となった。また、プレミアムなフィットをもつレスポンスライナーⅢが、ワンランク上
のライディングをもたらすだろう。



  WINTER 2026 - MENS SNOWBOARD BOOTS - 5

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥39,000（税込￥42,900）

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥47,000（税込￥51,700）

PHASE BOA DFT253907CONTROL DFT253901

FLEX RATING: 4/10
FLEX RATING: 4/10

200
BROWN

102
WHITE / BLACK / WHITE

060
BLACK/TAN

003
BLACK / BLACK / WHITE

401
DEEP TEAL / WHITE

230
WHEAT

DFT005007 DFT005008
BLW

BLACK/WHITE
BKW

BLACK/WHITE

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：M3v2]
•	Unilite™軽量アウトソール
•	RESPONSE LINERⅡ使用

•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	人間工学に基づいた立体構造
•	BOA®レース TX3 BLACK

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム	
ダイヤル [H4 Coiler]
•	Unilite™軽量アウトソール

•	RESPONSE LINERⅠ使用
•	IMPACT-ALG™インソール
•	BOA®レース TX3 BLACK

超軽量で履きやすいPHASE BOAは、初心者から上級者までを魅了するオールマウンテンブーツ。DCらしいスケートシューズライクなアッパー
やシンプルなカラーバリエーションに加え、新たにマルチカラーコンビネーションも登場してパワーアップ。

CONTROLはUnilite™とラバーを組み合わせた軽量アウトソールを採用した、起動力と瞬発力の高いモデル。クリーンな見た目とコントロール
し易いダブルBOA®フィットシステムは、幅広いレベルのライダーに試してもらいたい履きやすさ重視の1足。



  WINTER 2026 - MENS SNOWBOARD BOOTS - 6

SIZES / INCH: 
7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11

PRICE:
¥32,000（税込￥35,200）

PHASE DFT253906

DFT005009

FLEX RATING: 3/10

060
BLACK/TAN

200
BROWN

BKW
BLACK/WHITE

PRODUCT FEATURES:
•	レースブーツ
•	Unilite™軽量アウトソール

•	RESPONSE LINERⅠ使用
•	IMPACT-ALG™インソール

シンプルなカラーに加え、新たにストリート色の強いマルチカラーが登場した、ソフトフレックスのシューレースブーツ。軽量なUnilite™アウト
ソールとエコフレンドリーなIMPACT-ALG™インソールが、長時間のライディングを快適にする。



  WINTER 2026 - WOMENS SNOWBOARD BOOTS - 7

SIZES / INCH: 
5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5

PRICE:
¥64,000（税込￥70,400）

WOMENS PHASE BOA PRO STEP ON DFT253937

FLEX RATING: 5/10

256
OATMEAL / GUM

001
BLACK

SIZES / INCH: 
5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5

PRICE:
¥68,000（税込￥74,800）

MORA STEP ON DFT253934

FLEX RATING: 7/10

401
DEEP TEAL

WOMEN’S SNOWBOARD BOOT

PRODUCT FEATURES:
•	BURTON社のSTEP ON®システム採用
•	BOA®フィットシステム Focus™構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：H4]
•	RESPONSE LINERⅡ使用
•	PrimaLoft®インサレーション

•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	人間工学に基づいた立体構造
•	雪の侵入を防ぐストームフラップ
•	BOA®レース TX3 BLACK

PRODUCT FEATURES:
•	BURTON社のSTEP ON®システム採用
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：M3v2 	
内部アンクルハーネス制御]

•	RESPONSE LINERⅡ使用
•	PrimaLoft®インサレーション
•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	BOA®レース TX3 BLACK

スムーズな着用と素早い滑り出しが嬉しいSTEP ON®機能に、DC独自のスーパーロックヒールハーネスが融合したハイスペックモデル。サイド
ダイヤルで踵のフィット調節が可能で、確実で快適なライディングをサポートする。また、高機能中綿プリマロフト®インサレーションを使用したライナー
が、厳しいコンディションも温かく快適に。

手軽にライディングが楽しめるBURTON STEP ON®システムと、足回り全体のフィットカスタマイズが可能なBOA®FOCUS™システム
を採用したMORA STEP ON。両サイドのダイヤルは締め分けが可能で、自分にあったホールド感に簡単操作。ライナーにはプリマロフト®インサレー
ションとファー素材を使用し、パウダーライディングも寒さ知らず。



  WINTER 2026 - WOMENS SNOWBOARD BOOTS - 8

SIZES / INCH: 
5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5

PRICE:
¥50,000（税込￥55,000）

WOMENS PHASE BOA PRO DFT253936

FLEX RATING: 5/10

430
BLUE / WHITE

001
BLACK

SIZES / INCH: 
5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5

PRICE:
¥54,000（税込￥59,400）

MORA DFT005010

FLEX RATING: 7/10

BKW
BLACK/WHITE

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：M3v2 	
内部アンクルハーネス制御] 
•	Unilite™軽量アウトソール

•	RESPONSE LINERⅡ使用
•	PrimaLoft®インサレーション
•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	BOA®レース TX3 BLACK/WHITE

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム Focus™構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：H4]
•	Unilite™軽量アウトソール
•	RESPONSE LINERⅡ使用
•	PrimaLoft®インサレーション

•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	人間工学に基づいた立体構造
•	雪の侵入を防ぐストームフラップ
•	BOA®レース TX3 BLACK

踵の浮きやスリップを減少させるDC独自のスーパーロックヒールハーネスと、操作性の高いBOA®フィットシステムを連動したWOMENS 
PHASE BOA PRO。プレミアムなフィット構造とプリマロフト®インサレーションを使用したライナーは、高い保温性とテクニカルな履き心地
をもたらす。フェミニンなホワイトカラーに加え、メンズライクなマルチカラーも登場。

抜群の機能と、ラグジュアリーなディテールをもつMORA。ブーツ上部・下部それぞれの絞め分けが可能なBOA®FOCUS™システムは、通常のダブル
ボアでは調節出来ない足首周りをしっかりホールド。プリマロフト®インサレーションとストームフラップの搭載で足の隅々まで温かく、快適で安全
なライディングを可能にする。



  WINTER 2026 - WOMENS SNOWBOARD BOOTS - 9

SIZES / INCH: 
5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5

PRICE:
¥39,000（税込￥42,900）

WOMENS PHASE BOA DFT253935

FLEX RATING: 4/10

020
GREY

SIZES / INCH: 
5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5

PRICE:
¥47,000（税込￥51,700）

LOTUS DFT253931

FLEX RATING: 4/10

230
WHEAT

325
MINT

002
BLACK/PINK/WHITE

DFT005011

DFT005012

DFT005012

BKW
BLACK/WHITE

BKW
BLACK/WHITE

WW0
WHITE/WHITE

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム	
ダイヤル [H4 Coiler]
•	Unilite™軽量アウトソール

•	RESPONSE LINERⅠ使用
•	IMPACT-ALG™インソール
•	BOA®レース TX3 BLACK

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム Dual Zone構成	
ダイヤル [タン：H4 Coiler、サイド：M3v2]
•	Unilite™軽量アウトソール
•	RESPONSE LINERⅡ使用

•	IMPACT-ALG™モールドインソール
•	インターナルアンクルハーネス
•	人間工学に基づいた立体構造
•	BOA®レース TX3 BLACK/WHITE

Unilite™アウトソールを使用した軽い履き心地と、足入れの良さが人気のWOMENS PHASE BOA。使い易いシングルBOAはフィット調節も
シンプルで簡単、カスタムなフィットを可能にするオールマウンテンブーツ。

多くのライダーを魅了するミディアムフレックスブーツは、Unilite™とラバーを組み合わせた軽量アウトソールを採用した、瞬発力の高いモデル。
クリーンな見た目とコントロールし易いダブルBOA®フィットシステムは、履きやすさ使い易さ共にナンバーワン。



  WINTER 2026 - YOUTH SNOWBOARD BOOTS - 10

SIZES / INCH: 
1, 2, 3, 4, 5, 6

PRICE:
¥23,000（税込￥25,300）

YOUTH SCOUT KFT253901

FLEX RATING: 3/10

002
BLACK/WHITE

101
WHITE/BLACK/WHITE

YOUTH SNOWBOARD BOOT

PRODUCT FEATURES:
•	BOA®フィットシステム	
ダイヤル [M3S]
•	ライナーレス仕様

•	サイズ調整可能インソール
•	BOA®レース TX3（テキスタイルレース）

サイズ調節可能なGROWインソールを採用したYOUTH SCOUTは、成長途中のキッズにぴったりの1足。取り扱いし易いBOA®フィット
システムとライナーレスで、着脱も簡単。



  WINTER 2026 - OVERVIEW - 11

JUDGE STEP ON

JUDGE

CONTROL PHASE BOA

LOTUS

PHASE

MORA STEP ON

WOMENS PHASE BOA

PHASE BOA PRO STEP ON

WOMENS PHASE BOA PRO STEP ON

YOUTH SCOUT

CONTROL STEP ON

PHASE BOA PRO PREMIER HYBRID

MORA

TRANSCEND PHANTOM

WOMENS PHASE BOA PRO

DFT253904

DFT253903

DFT253901 DFT253907

DFT253931

DFT253906

DFT253934

DFT253935

DFT005001

DFT005004

DFT005007 DFT005008

DFT005011

DFT005009

DFT005012

DFT253909

DFT253937

KFT253901

DFT253902

DFT253908 DFT253910

DFT005010

DFT253911 DFT253905

DFT253936

DFT005002 DFT005003

DFT005005 DFT005006

061 - DARK GREY / GREY

021 - GREY

102 - WHITE / BLACK / WHITE 200 - BROWN

230 - WHEAT

060 - BLACK/TAN

401 - DEEP TEAL

020 - GREY

BKW - BLACK/WHITE

200 - BROWN BKW - BLACK/WHITE 060 - BLACK/ORANGE 230 - WHEAT

003 - BLACK / BLACK / WHITE 060 - BLACK/TAN

325 - MINT

200 - BROWN230 - WHEAT 401 - DEEP TEAL / WHITE

002 - BLACK/PINK/WHITE

BLW - BLACK/WHITE BKW - BLACK/WHITE

BKW - BLACK/WHITE

BKW - BLACK/WHITE

WW0 - WHITE/WHITE BKW - BLACK/WHITE

021 - DARK GREY

256 - OATMEAL / GUM

002 - BLACK/WHITE

101 - WHITE / WHITE / BLACK 200 - BROWN 020 - GREY/BLACK/ORANGE 001 - BLACK/WHITE

430 - BLUE/WHITE001 - BLACK

BKW - BLACK/WHITE

001 - BLACK

101 - WHITE/BLACK/WHITE

BKW - BLACK/WHITE

200 - BROWN 256 - OATMEALBKW - BLACK/WHITE BKW - BLACK/WHITE

BKW - BLACK/WHITE

OVERVIEW



RESPONSE LINER 3

RESPONSELINERIII 

プリマロフト︎®インサレーション

熱成形対応EVAモールド使用

J BARサポート

360°パワーストラップ

タンの厚み改良によるフィット向上

360°快適なフィットとフレックス、そして
サポート感が得られるライナーへと進化

NEW AND IMROVED



BOOTTECH

BOA® FIT SYSTEM
DC SNOW BOOTSはこれらの異なるレベルのBOA®FIT SYSTEM
を採用
・ BOA®フィットシステム Focus™構成
・ BOA®フィットシステム Dual Zone構成
・ BOA®フィットシステム

LACING LEVERAGE
カスタムフィットを向上させるオーバーレイ

STORM FLAP
雪の侵入を防ぐストームフラップ

VIBRAM® OUTSOLE
グリップ力のあるVibram®軽量アウトソール

STEP ON® OUTSOLES
STEP ON®アウトソール

SUPERLOCK HEEL HARNESS
サイドダイヤルで踵のフィット調節が可能なスーパーロックヒール
ハーネス



RESPONSELINERS

RESPONSE LINER III
部分毎に異なる厚みのクッションを加えたレスポンスライナーⅢ
は、360°パワーストラップが復活し、従来のモデルよりややタイトでフィッ
ト力の高い履き心地にUPDATE。カスタムフィットが可能な熱成形対応
EVAモールドと、保温性の高いプリマロフト®インサレーションを搭載し、
終日快適なライディングを保証。

RESPONSE LINER II
カスタムフィットが可能な熱成形対応EVAを使用したレスポンスライナーⅡ
は、足全体をしっかりサポートする360°パワーストラップとJ-BARが
ヒールホールドを向上。一部のレスポンスライナーⅡにはプリマロフト®
インサレーションを採用し、優れた性能と保温性を実現。

RESPONSE LINER I
レスポンスライナーⅠは、パフォーマンス性を重視したベーシックライ
ナー。温度調節を担うフリースライナーとトラディショナルなレースク
ロージャーシステムが、スムーズな着用とフィット調節を可能に。
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INCH

CM

MEN
7

25

7.5

25.5

8

26

8.5

26.5

9

27

9.5

27.5

10

28

10.5

28.5

11

29

INCH

CM

WOMEN
5

22

6

23

6.5

23.5

7

24

7.5

24.5

8

25

8.5

25.5

INCH

CM

YOUTH
1

20

2

21

3

22

4

23

5

24

6

25

BOOTSIZE
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SIZES: 
144, 148, 152, 156cm

PRICE:
¥85,000（税込￥93,500）

FANTASM DSN253302

SIZES: 
147, 154, 158cm

PRICE:
¥90,000（税込￥99,000）

SANCTUARY DSN253303

001
FADED PURPLE

001
WHITE

SNOWBOARD

RIDE: Free Ride/Powder

BEND: Camber with Early Rise

SHAPE: Directional

FLEX: 7 out of 10

FIBERGLASS: Tri-Axial Fiberglass

CARBON FIBER: 20mm Power Stripes

TOP SHEET: Matte

BASE: Sintered

RIDE: All-Mountain

BEND: Camber with Early Rise

SHAPE: Directional

FLEX: 7 out of 10

FIBERGLASS: Tri-Axial Fiberglass

CARBON FIBER: 20mm Power Stripes

TOP SHEET: Matte

BASE: Sintered

世界中のパウダーフリークたちのために開発された形状のボード。一般的
なキャンバーボードとは形状が異なり、テール側がキャンバー、ノーズ側
をわずかにアーリーサイズさせることで、ボードの取り回しやすさを引き
出し、よりパウダーを楽しめる仕様になっている。

世界中のパウダーフリークたちのために開発された形状のボード。一般的
なキャンバーボードとは形状が異なり、テール側がキャンバー、ノーズ側
をわずかにアーリーサイズさせることで、ボードの取り回しやすさを引き
出し、よりパウダーを楽しめる仕様になっている。
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GRAVITY DSN253601WARLORD DSN253301

001
BLACK/GREY

BLM
BLACK/WHITE/LIME

SIZES: 
148, 151, 154, 157cm

PRICE:
¥65,000（税込￥71,500）

SIZES: 
147, 151, 155, 157cm

PRICE:
¥80,000（税込￥88,000）

RIDE: Park

BEND: Traditional Camber

SHAPE: Twin

FLEX: 6 out of 10

FIBERGLASS: Tri-Axial Fiberglass

CARBON FIBER: 50mm Power Stripes

TOP SHEET: Matte

BASE: Sintered

RIDE: Park/Butter Tricks

BEND: Double Camber

SHAPE: Twin

FLEX: 4 out of 10

FIBERGLASS: Tri-Axial Fiberglass

TOP SHEET: Glossy

BASE: Extruded

世界中のスノーボーダーから愛されるトラディショナルキャンバー。この
プロファイルは爆発的なオーリーと、ノーズからテールまでボード全体を
使ったキレのあるパワフルターンを約束してくれる。

ロッカーボードとキャンバーボードの特性を組み合わせた形状のダブル
キャンバー。センター部分はロッカー、両足の下がキャンバーになってい
るため、グラトリの操作性が高い。また、板の取り回しがスムーズでパウ
ダーでも浮きやすい特性を持つオールマウンテンボード。
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LEAPER DSN253606SMILE DSN253602

BWB
BLACK/WHITE/BLACK

BCW
BLACK/CHARCOAL/WHITE

SIZES: 
149, 151, 153, 155cm

PRICE:
¥65,000（税込￥71,500）

SIZES: 
144, 150, 152, 156cm

PRICE:
¥65,000（税込￥71,500）

RIDE: Park/Butter Tricks

BEND: Hybrid Camber

SHAPE: Twin

FLEX: 2 out of 10

TOP SHEET: Glossy

BASE: Extruded

RIDE: Park/Butter Tricks

BEND: Traditional Camber

SHAPE: Twin

FLEX: 3 out of 10

TOP SHEET: Glossy

BASE: Extruded

伝統的なキャンバーをボードセンターに取り入れ、コンタクトポイントが
長めになるように設けたフラット部分が、滑走時の安定感を大幅にアッ
プ。スケートボードにインスパイアされたロック&ロード構造は、力強さと
安定性を兼ね備えた新しい乗り味をもたらす。

世界中のスノーボーダーから愛されるトラディショナルキャンバー。この
プロファイルは爆発的なオーリーと、ノーズからテールまでボード全体を
使ったキレのあるパワフルターンを約束してくれる。
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BOARDPROFILES

世界中のスノーボーダーから愛されるトラディショナルキャンバー。
このプロファイルは爆発的なオーリーと、ノーズからテールまでボード
全体を使ったキレのあるパワフルターンを約束してくれる。

伝統的なキャンバーをボードセンターに取り入れ、コンタクトポイント
が長めになるように設けたフラット部分が、滑走時の安定感を大幅に
アップ。スケートボードにインスパイアされたロック&ロード構造は、
力強さと安定性を兼ね備えた新しい乗り味をもたらす。

ロッカーボードとキャンバーボードの特性を組み合わせた形状のダブ
ルキャンバー。センター部分はロッカー、両足の下がキャンバーになっ
ているため、グラトリの操作性が高い。また、板の取り回しがスムーズ
でパウダーでも浮きやすい特性を持つオールマウンテンボード。

世界中のパウダーフリークたちのために開発された形状のボード。
一般的なキャンバーボードとは形状が異なり、テール側がキャンバー、
ノーズ側をわずかにアーリーサイズさせることで、ボードの取り回しや
すさを引き出し、よりパウダーを楽しめる仕様になっている。
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SNOWBOARD
BOARD
LENGTH

(cm)

RUNNING
LENGTH

(mm)
CAMBER PROFILE

TIP
LENGTH

(mm)

TAIL
LENGTH

(mm)

WAIST
WIDTH
(mm)

TIP
WIDTH
(mm)

TAIL
WIDTH
(mm)

SIDECUT
RADIUS

(mm)

CAMBER
(mm)

REFERENCE
STANCE

(cm)

MIN/MAX
STANCE

(cm)

SANCTUARY 147 1,040 CAMBER with EARLY RISE 280 150 2,510 2,940 2,870 6.9

SANCTUARY 154 1,089 CAMBER with EARLY RISE 293 157 2,630 3,080 3,010 7.2 3 52 46-58

SANCTUARY 158 1,117 CAMBER with EARLY RISE 300 161 2,700 3,160 3,080 7.4

FANTASM 144 1,075 CAMBER with EARLY RISE 200 164 2,350 2,750 2,750 7.2

FANTASM 148 1,105 CAMBER with EARLY RISE 205 169 2,410 2,830 2,830 7.4

FANTASM 152 1,135 CAMBER with EARLY RISE 211 173 2,480 2,910 2,910 7.6

FANTASM 156 1,164 CAMBER with EARLY RISE 217 178 2,540 2,980 2,980 7.7 5 55 49-61

WARLORD 147 1,076 CAMBER 198 198 2,390 2,850 2,850 4.9 / 7.9 5 48 42-54

WARLORD 151 1,105 CAMBER 204 204 2,450 2,930 2,930 0.6 5 53 47-59

WARLORD 155 1,134 CAMBER 209 209 2,520 3,010 3,010 5.2 / 8.4 5 56 50-62

WARLORD 157 1,149 CAMBER 212 212 2,550 3,050 3,050 5.2 / 8.5 8 56 50-62

GRAVITY 148 1,080  W CAMBER 200 200 2,480 2,880 2,880 6.9 0 51 47-59

GRAVITY 151 1,110  W CAMBER 200 200 2,490 2,910 2,910 7.1 0 53 49-61

GRAVITY 154 1,140  W CAMBER 200 200 2,520 2,950 2,950 7.4 0 55 51-63

GRAVITY 157 1,170  W CAMBER 200 200 2,540 2,980 2,980 7.6 0 56 52-64

SMILE 144 1,020  HYBRID CAMBER 220 220 2,370 2,820 2,820 6 3 47 43-55

SMILE 150 1,060 HYBRID CAMBER 220 220 2,430 2,860 2,860 6.8 3 52 48-60

SMILE 152 1,080 HYBRID CAMBER 220 220 2,470 2,870 2,870 7.7 3 54 50-62

SMILE 156 1,110 HYBRID CAMBER 220 220 2,500 2,890 2,890 8.3 3 56 52-64

LEAPER 149 1,090 TRADITIONAL CAMBER 200 200 2,480 2,880 2,880 7.6 5 52 48-60

LEAPER 151 1,110 TRADITIONAL CAMBER 200 200 2,490 2,900 2,900 7.8 5 53 49-61

LEAPER 153 1,130 TRADITIONAL CAMBER 200 200 2,500 2,910 2,910 8.0 6 54 50-62

LEAPER 155 1,150 TRADITIONAL CAMBER 200 200 2,510 2,920 2,920 8.2 6 55 51-63

SNOWBOARDSPEC
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TRANS DSN253605

BCL
BLACK/CHARCOAL

BKW
BLACK/WHITE

SIZES: 
S, M, L

PRICE:
¥32,000（税込￥35,200）

RIDE: Park/Butter Tricks

FLEX: 3 out of 10

SIZE GUIDE
BINDING SIZE

S M L

BOOT
SIZE

CM 22.5 - 25.5 25 - 27.5 27 +

US MEN 4.5 - 7.5 7 - 9.5 9 +

US WOMEN 5.5 - 8.5 8 - 10.5

*上記はDC SHOESのブーツ、バインディングのサイズチャートです。
　メーカーによってサイズが異なりますのでご注意ください。

BINDING



W25 NOTE



W25 DC SNOWBOARDING

DFT253904	 JUDGE STEP ON	 01
DFT005001	 JUDGE STEP ON	 01
DFT253909	 PHASE BOA PRO STEP ON	 01
DFT005002	 PHASE BOA PRO STEP ON	 01
DFT253902	 CONTROL STEP ON	 02
DFT005003	 CONTROL STEP ON	 02
DFT253911	 TRANSCEND	 02
DFT253905	 PHANTOM	 03
DFT253903	 JUDGE	 03
DFT005004	 JUDGE	 03
DFT253908	 PHASE BOA PRO	 04
DFT005005	 PHASE BOA PRO	 04
DFT253910	 PREMIER HYBRID	 04
DFT005006	 PREMIER HYBRID	 04
DFT253901	 CONTROL	 05
DFT005007	 CONTROL	 05
DFT253907	 PHASE BOA	 05
DFT005008	 PHASE BOA	 05
DFT253906	 PHASE	 06
DFT005009	 PHASE	 06

DSN253303	 SANCTUARY	 16
DSN253302	 FANTASM	 16
DSN253301	 WARLORD	 17
DSN253601	 GRAVITY	 17
DSN253602	 SMILE	 18
DSN253606	 LEAPER	 18

DFT253934	 MORA STEP ON	 07
DFT253937	 WOMENS PHASE BOA PRO STEP ON	 07
DFT005010	 MORA	 08
DFT253936	 WOMENS PHASE BOA PRO	 08
DFT253931	 LOTUS	 09
DFT005011	 LOTUS	 09
DFT253935	 WOMENS PHASE BOA	 09
DFT005012	 WOMENS PHASE BOA	 09

DSN253605	 TRANS	 21

KFT253901	 YOUTH SCOUT	 10

MEN’S SNOWBOARD BOOT SNOWBOARD

WOMEN’S SNOWBOARD BOOT

BINDING

YOUTH SNOWBOARD BOOT




